标准版鱼苗购销合同范本
供方(甲方)：
需方(乙方)：
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间及数量。甲方向乙方提供鱼尾，尾，加尾，合计苗种数量尾，总金额为元(大写人民币：整)。具体数量、规格、单价见下表：
二、甲方向乙方供应上述3个品种、数量以甲、乙双方签字确认并盖章的订单为准。
三、甲方向乙方供应的鱼苗的质量应当符合国家标准，行业标准。
四、甲方向乙方供应的鱼苗的包装应当按照国家规定的通用方式。运用氧气袋充氧空运。
五、供应商品的期限、地点、方式
1、乙方自月年日止向甲方采购货品。
2、供货地址：
3、收货地址：
六、验收标准、方式及提出异议期限：乙方收货时仅对甲方所供应物的数量的进行验收，如有异议，在5日内提出。
七、结算方式：交货完成后，甲方将各种票据齐全寄到乙方，乙方15日内采取银行验收，如有异议，在5日内提出。
八、违约责任
1.甲方违反合同约定，多交或少交商品，乙方有权拒收多交的商品，一切经济损失由甲方负担;甲方少交商品，如造成乙方经济损失，甲方应负赔偿责任。经济损失由甲方负担;甲方少交商品，如造成乙方经济损失，甲方应负赔偿责任。如果乙方仍然需要少交部分的商品，甲方应当继续供应少交的商品。
2.甲乙双方签订促销协议，若甲方出现促销价有效期内延迟交货或交货数量短少甚至不交货的情况，应向乙方赔偿10%的违约金。
3.乙方不得无故拒收甲方按合同供应的商品，造成甲方经济损失的，应当予以赔偿。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日